
 

1 

 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
Veřejná zakázka na dodávky 

 

„Lovosice – rekonstrukce veřejného osvětlení – 3.etapa“ 

 
 
ZADAVATEL:        Město Lovosice 
Sídlem:                     Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
Zastoupený:             Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 
IČ:                              00263991 
 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce 
zadávané v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona, uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek pod ev.č. Z2024-052831, dle elektronického podpisu tuto písemnou zprávu. 
 
 

I. Předmět veřejné zakázky, druh zadávacího řízení a cena sjednaná ve smlouvě 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je 3.etapa rekonstrukce a inovace soustavy veřejného osvětlení 
(dále jen „VO“) města spojená se zlepšením kvality osvětlení, snížením světelného znečištění 
a především dosažení úspory elektrické energie při splnění požadavků a technických norem 
na osvětlení. Předmětem této etapy rekonstrukce bude také kompletní proměření kabeláží, 
které následně městu doporučí koncepční a dlouhodobě řešení výměn kabeláží v 
jednotlivých úsecích města. 
Veškeré detaily jsou uvedeny v přiložené projektové dokumentaci a technické specifikaci a 
rovněž veškerá plnění budou provedena dle projektové dokumentace a technické 
specifikace, tvořící přílohu ZD. Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí 
mít 1. jakostní třídu, pokud není v projektové dokumentaci požadováno jinak. 

 
 
Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona. Zadávací řízení 
bylo zahájeno dne 23.10.2024 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Úředního 
věstníku Evropské unie prostřednictvím Věstníku veřejných zakázek 
 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Sjednaná cena za předmět plnění ve smlouvě činí 7 981 212,44 Kč bez DPH 
 
 
 



 

2 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení včetně kritéria hodnocení, celkové 
nabídkové ceny bez DPH 

 

Nabídka č. 1 

Účastník: Sunritek s.r.o. 

Sídlo: Holandská 878/2, Štýřice, 639 00 Brno IČ : 04022351 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena bez DPH 
uvedená ve smlouvě: 

9 687 903,90 Kč 

 
 

Nabídka č. 2 

Účastník: ENERGON Grid, s.r.o. 

Sídlo: Dobříš 1665, 263 01 Dobříš IČ : 25727362 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena bez DPH 
uvedená ve smlouvě: 

9 497 945,- Kč 

 
 

Nabídka č. 3 

Účastník: Chládek & Tintěra, a.s. 

Sídlo: Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice IČ : 62743881 

Právní forma: Akciová společnost 

Nabídková cena bez DPH 
uvedená ve smlouvě: 

7 981 212,44 

 
 

Nabídka č. 4 

Účastník: AVE Ústí nad Labem s.r.o. 

Sídlo: Neštěmická 779/4, 400 07 Ústí nad Labem IČ : 61329002 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena bez DPH 
uvedená ve smlouvě: 

11 254 236,- Kč 

 
 

Nabídka č. 5 

Účastník: Sněhota C&C s.r.o. 

Sídlo: Špirkova 523/12, Kamýk, 142 00 Praha 4 IČ : 24298280 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena bez DPH 
uvedená ve smlouvě: 

9 706 899,79 Kč 

 



 

3 

 

III. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 
 
 

IV. Označení vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Nabídka č. 3 

Účastník: Chládek & Tintěra, a.s. 

Sídlo: Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice IČ : 62743881 
 
 

Způsob hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, přičemž byla 
hodnocena dle § 114 odst. 2 zákona a to na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
Výsledek hodnocení 
 

Vybraný dodavatel podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Zadavatel uzavřel 
smlouvu s vybraným dodavatelem dne 31.12.2024. 
 

V. Označení poddodavatelů 

Vybraný dodavatel bude zakázku plnit s využitím poddodavatele ELMO Schoř, s.r.o., se 
sídlem Máchova 680, 410 02 Lovosice, IČ: 25445421. 
 

VI. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem nebo jednacího řízení bez uveřejnění či zjednodušeného režimu 

Tyto druhy zadávacího řízení nebyly použity.  

 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků 

Nebyly připuštěny jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků. 
 

VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zakázku zadavatel nerozdělil na části, neboť celkové plnění bylo již při plánování akce 
rozděleno na etapy. Předmětem tohoto zadávacího řízení byla jedna z těchto etap, přičemž 
z důvodu jednotných podmínek záruky a vzájemného provázání plnění se toto řešení jeví 
jako neefektivní a neekonomické. 



 

4 

 

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odst. 3 zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 
     Ing. Vojtěch Krejčí, starosta 


		2025-01-07T10:43:10+0000




